仙发改通告〔2022〕50号
仙游县发展和改革局关于公布

2022年行政事业性收费单位名单和收费项目的通告
根据《福建省行政事业性收费管理条例》和《福建省物价局福建省财政厅贯彻国家发改委财政部关于取消收费许可证制度加强事中事后监管的通知》（闽价费〔2015〕34号）要求，现将仙游县本级2022年行政事业性收费单位名单和收费项目予以公布，未经公布的单位均无权征收行政事业性收费。今后国家、省有权机关取消行政事业性收费项目，或制定收费标准文件到期，其相关收费自动终止。

特此通告。

附件：仙游县本级2022年行政事业性收费单位名单和收费项目
         仙游县发展和改革局

2022年4月25日
	仙游县发展和改革局办公室                     2021年4月25日印发

（此件主动公开）

附件

仙游县本级2022年行政事业性收费单位名单和收费项目
	序号
	单位名称
	收费项目
	收费标准
	收费依据
	备注

	1
	福建省仙游县教育局
	高考(含成人高考)考试考务费

	（1） 普通高校报名考试费
	160元/生
	闽价费[2006]539号、闽价费[2010]144号、闽价费[2015]267号

	（2） 外语口试费
	30元/生

	（3）函大、电大、夜大及短训班培训费（人才培养模式改革和开放教育试点学分学费）
	详见文件
	闽价费[2007]54号

	2
	福建省仙游第一中学
	高中学费
	18000元/生/年
	莆市价[2015]142号

	普通高中住宿费
	900元/生/学期
	仙发改[2021]16号

	中奥高中课程实验班学费
	100元/生/学期
	仙发改[2021]16号

	3
	福建省仙游县第二中学
	高中学费
	800元/生·学期
	莆市价〔2005〕97号

	普通高中住宿费
	100元/生·学期
	仙发改[2016]4号

	4
	福建省仙游县华侨中学
	高中学费
	900元/生/学期
	仙发改[2021]16号

	普通高中住宿费
	100元/生/学期
	仙发改[2021]16号

	5
	福建省仙游县盖尾中学
	高中学费
	800元/生/学期
	仙发改[2021]16号

	普通高中住宿费
	100元/生/学期
	仙发改[2021]16号

	6
	福建省仙游县郊尾中学
	高中学费
	700元/生/学期
	仙发改[2021]16号

	普通高中住宿费
	100元/生/学期
	仙发改[2021]16号

	7
	福建省仙游县枫亭中学
	高中学费
	700元/生/学期
	仙发改[2021]16号

	普通高中住宿费
	100元/生/学期
	仙发改[2021]16号

	8
	福建省仙游县园庄中学
	高中学费
	700元/生/学期
	仙发改[2021]16号

	普通高中住宿费
	100元/生/学期
	仙发改[2021]16号

	9
	福建省仙游县龙华中学
	高中学费
	700元/生/学期
	仙发改[2021]16号

	普通高中住宿费
	100元/生/学期
	仙发改[2021]16号

	10
	福建省仙游县智华中学
	高中学费
	400元/生/学期
	仙发改[2021]16号

	普通高中住宿费
	100元/生/学期
	仙发改[2021]16号

	11
	福建省仙游县度尾中学
	高中学费
	800元/生/学期
	仙发改[2021]16号

	普通高中住宿费
	100元/生/学期
	仙发改[2021]16号

	12
	福建省仙游县榜头中学
	高中学费
	800元/生/学期
	仙发改[2021]16号

	普通高中住宿费
	100元/生/学期
	仙发改[2021]16号

	13
	福建省仙游职业中专学校
	中等职业学校住宿费
	250元/生/学期
	仙发改[2021]16号

	职业技能鉴定费
	250元/生
	闽发改服价函[2019]381号

	14
	福建省仙游华侨职业中专学校
	中等职业学校住宿费
	250元/生/学期
	仙发改[2021]16号

	职业技能鉴定费
	250元/生
	闽发改服价函[2019]381号

	15
	仙游县实验幼儿园
	幼儿园保育教育费
	简托2205元/生.学期

午托2430元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	16
	仙游鲤中实验幼儿园
	幼儿园保育教育费
	2430元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	17
	仙游县第二实验幼儿园
	幼儿园保育教育费
	2430元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	18
	仙游县城西中心小学

	⑴
	仙游县鲤城龙泉小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑵
	仙游县城西金井小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	19
	仙游县度尾中心小学

	⑴
	仙游县度尾潭边小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑵
	仙游县度尾东峰小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑶
	仙游县度尾砺山小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑷
	仙游县度尾中峰小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	     ⑸
	仙游县度尾后埔小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑹
	仙游县度尾湘溪小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑺
	仙游县度尾埔尾幼儿园
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑻
	仙游县度尾中岳小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑼
	仙游县度尾圣山小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑽
	仙游县度尾帽山小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑿
	仙游县度尾下洲小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	20
	仙游县度尾镇中心幼儿园
	幼儿园保育教育费
	1620元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	21
	仙游县书峰学校
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	22
	仙游县鲤南幼儿园
	幼儿园保育教育费
	1980元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	23
	仙游县鲤南中心小学

	⑴
	仙游县鲤南象林小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑵
	仙游县鲤南象运小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑶
	仙游县鲤南圣泉小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	24
	仙游县赖店中心幼儿园
	幼儿园保育教育费
	1620元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	25
	仙游县赖店中心小学

	⑴
	仙游县赖店新周小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑵
	仙游县赖店樟林小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑶
	仙游县赖店锦田小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑷
	仙游县赖店象岭小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑸
	仙游县赖店建成小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑹
	仙游县赖店坂头小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑺
	仙游县赖店溪埔小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑻
	仙游县赖店前埔小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑼
	仙游县赖店张埔小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	26
	仙游县盖尾第一中心小学

	⑴
	仙游县盖尾宝峰小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑵
	仙游县盖尾瑞沟小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑶
	仙游县盖尾石马小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑷
	仙游县盖尾东宫小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑸
	仙游县盖尾仪店小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑹
	仙游县盖尾第一中心幼儿园
	幼儿园保育教育费
	1125元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑺
	仙游县盖尾连井小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	27
	仙游县盖尾第二中心小学

	⑴
	仙游县盖尾湖板小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑵
	仙游县盖尾星庄小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑶
	仙游县盖尾后山小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑷
	仙游县盖尾岭头小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑸
	仙游县盖尾昌山小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑹
	仙游县盖尾斜尾小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑺
	仙游县盖尾仙溪小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑻
	仙游县盖尾第二中心幼儿园
	幼儿园保育教育费
	1620元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	28
	仙游县郊尾镇中心幼儿园
	幼儿园保育教育费
	简托1800元/生.学期

日托1980元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	29
	仙游县郊尾中心小学

	⑴
	仙游县郊尾小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑵
	仙游县郊尾宝坑小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑶
	仙游县郊尾西山小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑷
	仙游县郊尾伍狮小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑸
	仙游县郊尾埕边小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑹
	仙游县郊尾长安小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑺
	仙游县郊尾后沈小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑻
	仙游县郊尾长岭小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑼
	仙游县郊尾塘边小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑽
	仙游县郊尾前埔小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑾
	仙游县郊尾阳谷小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑿
	仙游县郊尾沙溪小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⒀
	仙游县郊尾古店小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⒁
	仙游县郊尾新和小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⒂
	仙游县郊尾阮庒小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	30
	仙游县枫亭镇中心幼儿园
	幼儿园保育教育费
	1440元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	31
	仙游县枫亭镇第二中心幼儿园（霞桥幼儿园）
	幼儿园保育教育费
	1620元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	32
	仙游县枫亭中心小学

	⑴
	仙游县枫亭锦湖小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑵
	仙游县枫亭秀峰小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑶
	仙游县枫亭耕丰小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑷
	仙游县枫亭九社小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑸
	仙游县枫亭东宅小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑹
	仙游县枫亭铺头小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑺
	仙游县枫亭山头小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑻
	仙游县枫亭溪南小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑼
	仙游县枫亭下社小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	33
	仙游县枫亭开发区中心小学

	⑴
	仙游县枫亭开发区中心幼儿园
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑵
	仙游县枫亭海滨小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑶
	仙游县枫亭海安小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑷
	仙游县枫亭和平小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑸
	仙游县枫亭沧溪民族小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑹
	仙游县枫亭建国小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑺
	仙游县枫亭粦山小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑻
	仙游县枫亭上浒小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑼
	仙游县枫亭辉煌小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑽
	仙游县枫亭斗北小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	34
	仙游县园庄中心幼儿园
	幼儿园保育教育费
	简托1440元/生.学期

日托1620元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	35
	仙游县园庄中心小学

	⑴
	仙游县园庄后蔡小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑵
	仙游县园庄土楼小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑶
	仙游县园庄塔兜小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑷
	仙游县园庄大埔小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑸
	仙游县园庄霞山小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑹
	仙游县园庄岭北小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑺
	仙游县园庄东坪小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑻
	仙游县园庄云峰小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑼
	仙游县园庄鳌峰小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑽
	仙游县园庄泗洋小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑾
	仙游县园庄东石小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑿
	仙游县园庄六户小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⒀
	仙游县园庄义路小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	36
	仙游县城东幼儿园
	幼儿园保育教育费
	1980元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	37
	仙游县坝下中心幼儿园
	幼儿园保育教育费
	1620元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	38
	仙游县坝下中心小学

	⑴
	仙游县榜头溪尾小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑵
	仙游县榜头一道小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑶
	仙游县榜头上坤小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑷
	仙游县榜头于洁小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑸
	仙游县榜头灵山小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑹
	仙游县榜头龙腾小学

	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑺
	仙游县榜头象塘小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑻
	仙游县榜头泉山幼儿园
	幼儿园保育教育费
	1980元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑼
	仙游县榜头云庄小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑽
	仙游县榜头逸夫小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑾
	仙游县榜头象山小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	39
	仙游县榜头中心幼儿园
	幼儿园保育教育费
	1620元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	40
	仙游县榜头中心小学

	⑴
	仙游县榜头南溪小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑵
	仙游县榜头莲墘小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑶
	仙游县榜头榜东小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑷
	仙游县榜头下明小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑸
	仙游县榜头东桥小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑹
	仙游县榜头紫洋小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑺
	仙游县榜头后堡小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑻
	仙游县榜头新郑小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑼
	仙游县榜头官舍小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑽
	仙游县榜头东宫小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑾
	仙游县榜头何麓小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑿
	仙游县榜头芹山小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⒀
	仙游县榜头桃源小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⒁
	仙游县榜头第二中心幼儿园
	幼儿园保育教育费
	1125元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	40
	仙游县石苍学校
	幼儿园保育教育费

	⑴
	仙游县石苍学校
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑵
	仙游县石苍五湖小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	42
	仙游县郊尾镇第二中心幼儿园
	幼儿园保育教育费
	1125元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	43
	仙游县城东中心小学

	⑴
	仙游县鲤城宝峰小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	44
	仙游县第四实验幼儿园（新增独立园）
	幼儿园保育教育费
	1620元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	45
	仙游县凤山学校
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	46
	仙游县龙华中心幼儿园
	幼儿园保育教育费
	1620元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	47
	仙游县龙华中心小学

	⑴
	仙游县龙华建华小学
	幼儿园保育教育费
	1125元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑵
	仙游县龙华新峰小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑶
	仙游县龙华红旗小学
	幼儿园保育教育费
	1125元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑷
	仙游县龙华金溪小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	48
	仙游县游洋镇中心幼儿园
	幼儿园保育教育费
	1440元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	49
	仙游县游洋中心小学

	⑴
	仙游县游洋龙溪小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	50
	仙游县大济镇中心幼儿园
	幼儿园保育教育费
	1980元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	51
	仙游县大济中心小学

	⑴
	仙游县大济溪车小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑵
	仙游县蒲山小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑶
	仙游县大济汾阳小学幼儿园
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑷
	仙游县大济古濑小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑸
	仙游县大济坑北小学幼儿园
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑹
	仙游县大济龙坂小学幼儿园
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑺
	仙游县大济蒲峰小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑻
	仙游县大济阮里小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑼
	仙游县大济三会小学幼儿园
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑽
	仙游县大济尾坂小学幼儿园
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑾
	仙游县大济溪口小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑿
	仙游县大济东井小学幼儿园
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⒀
	仙游县大济第二中心幼儿园
	幼儿园保育教育费
	1125元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	52
	仙游县钟山中心小学

	⑴
	仙游县承璜第一小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	⑵
	仙游县钟山中心幼儿园
	幼儿园保育教育费
	1440元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	53
	仙游县西苑学校

	西苑仙东小学
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	54
	仙游县社硎学校
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	55
	仙游县承璜第二学校
	幼儿园保育教育费
	990元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	56
	仙游县儿童活动中心幼儿园
	幼儿园保育教育费
	简托1800元/生.学期

日托1980元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	57
	仙游县鲤南石鼓山幼儿园
	幼儿园保育教育费
	1620元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	58
	仙游县南桥幼儿园
	幼儿园保育教育费
	1620元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	59
	仙游县城西幼儿园
	幼儿园保育教育费
	1620元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	60
	仙游县木兰幼儿园
	幼儿园保育教育费
	1620元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	61
	仙游县鲤南大坂幼儿园
	幼儿园保育教育费
	1620元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	62
	仙游县鲤南第二中心幼儿园
	幼儿园保育教育费
	1620元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	63
	仙游县鲤南第三中心幼儿园
	幼儿园保育教育费
	1620元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	64
	仙游县兰溪幼儿园
	幼儿园保育教育费
	1620元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	65
	仙游县蜚山幼儿园
	幼儿园保育教育费
	1620元/生.学期
	仙发改[2019]121号

	66
	仙游县老年大学
	老年大学学费
	80-130元/人
	仙发改[2019]7号

	67
	仙游县公安局

	⑴
	仙游县公安局户籍中队
	居民户口簿工本费
	首次免费，丢失、损坏补办6元/本。目前莆田市现开展便民服务，统一不收取工本费。
	财综[2012]97号、闽价[1997]费字218号

	集体户口簿工本费
	40元/本。目前莆田市现开展便民服务，统一不收取工本费。

	户口迁移证、户口准迁证工本费
	首次免费，丢失补领或损坏换领3元/本。目前莆田市现开展便民服务，统一不收取工本费。

	首次申领居民身份证工本费（停征）
	免费
	财税[2018]37号

	换领居民身份证工本费
	20元/证
	发改价格[2003]2322号

	丢失补领或损坏换领居民身份证
	40元/证

	办理临时居民身份证
	10元/证

	⑵
	出入境管理大队
	普通护照新证
	120元/证
	发改价格[2019]914号

	普通护照补发
	120元/证

	往来港澳通行证
	60元/证
	发改价格[2019]914号

	往来港澳通行证延期加注
	20元/证
	发改价格[2019]914号

	往来港澳一次有效签注
	15元/件
	发改价格[2017]1186号

	往来港澳二次有效签注
	30元/件

	往来港澳短期（不超过1年）多次有效签注
	80元/件

	往来港澳一年以上（不含一年）两年以下（含两年）多次有效签注
	120元/件

	往来港澳两年以上三年以下（不含三年）多次有效签注
	160元/件

	往来港澳三年以上（含三年）多次有效签注
	240元/件

	大陆居民往来台湾通行证
	60元/证

	大陆居民往来台湾一次有效通行证
	15元/证
	发改价格规[2019]1931号

	大陆居民往来台湾一次有效签注
	15元/证
	发改价格[2017]1186号

	大陆居民往来台湾多次有效签注
	80元/证
	发改价格[2017]1186号

	台湾居民来往大陆通行证一次有效
	40元/证
	发改价格[2017]1186号、

发改价格规[2019]1931号

	台湾居民来往大陆通行证5年有效
	200元/证

	台湾居民来往大陆通行证补办5年期
	200元/证

	台湾同胞定居证
	8元/证

	港澳居民来往内地通行证
	成人350元/证，儿童230元/证

	68
	仙游县公安局交通警察大队
	机动车号牌（含临时）工本费
	详见文件
	发改价格[2019]1931号

闽价费[2018]96号

	机动车行驶证工本费
	10元/本
	闽发改价费[2020]108号、

闽价费[2018]96号

	机动车登记证书工本费
	10元/本

	机动车驾驶证工本费
	10元/本

	驾驶许可考试费
	详见文件
	闽价费[2018]96号

	69
	仙游县殡仪馆
	殡葬收费
	详见文件
	仙发改[2021]52号

	70
	仙游县自然资源局
	耕地开垦费
	11-13.5元/平方米
	闽政[2000]文98号

	土地闲置费
	详见文件
	《中华人民共和国土地管理法》

《国发[2008]3号》

	土地复垦费
	详见文件

	71
	仙游县不动产登记中心
	证书工本费（核发一本不收费，每增加一本收10元）
	10元/件
	发改价格规[2016]2559号

财税[2019]45号
	涉及减半优惠减免的按照文件标准执行

	不动产登记收费
	①住宅用地80元/件②非住宅用地（车库、车位、单独核发或登记证明的储藏室）80元/件③住宅以外的房屋等建筑物、构筑物所有权及其建设用地使用权或者海域使用权；无建筑物、构筑物的建设用地使用权550元/件

	72
	仙游县城市管理行政执法局
	城市道路占用挖掘费（城市道路占用收费、城市道路挖掘修复费）
	详见文件
	闽城建[2015]15号

建城[1993]410号

	73
	仙游县水政监察大队
	水资源费
	详见文件
	闽发改商价〔2020〕510号、闽价商[2014]395号、闽政[2007]27号

	城区污水处理费（代征）
	0.85元/吨
	仙发改[2016]208号

仙政文[2006]151号

	74
	仙游县自来水公司
	城区污水处理费（代征）
	0.85元/吨
	仙发改[2016]208号

仙政文[2006]151号

	75
	仙游县人民法院
	诉讼费
	详见文件
	国务院令第481号

闽价费[2008]145号

	76
	福建仙游经济开发区管理委员会
	城市污水处理费
	0.85元/吨
	仙发改[2016]208号

仙政文[2006]151号